consona ratione transfundas. Diseiplinam

denique sacramenti
, quam admitt(nidos

(Deo praevio) credituros tenere studeas,

ex formula officiornm sanclae nostrae

apostolicae sedis, instructionis tuae gratia

praelibata volunuis , ut intendas. Quod
vero actionis susceplae libi deesse per-

spexoris, nobis ut valueris, intimare cu-

rabis. Bene vale. Data idibus maii , im-

leranle domino piissimo Augusto Leone

;i Deo coronato Magno imperatore, anno

tcrlio impcrii eius , indictione sccunda.

Dat. 15 maii anno Domini 719,
por.tif Grtg. anno iv.

Bull. Rom. Voi I. 28

n.

In idem argumeiilum (t).

SUMMAItlUM

Causa legalionis Boiiifucii in Gerninniam. —
Reverentia et aiixiliuui Bonifacio preslaiida.

Gregorius servus servorum Dei, universis reve-

rendissimis, et sanctissimis fratribus coepi*

scopis, religiosis presbyteris, seu diaconis,

gloriosis ducibus, magnificis castaldis, coiui-

tibus etiam vel cunctis christianis Deam ti*

niDntibus.

Sulicitiidinom niniiam gerentes prò e,,,,,,, K.|,^t;„_

speculatioue eredita, quia in umbra mor- "" liomijrii

tis aliquas gentes in Germaniae parlibus, '" ^•'^"'"'"""

vel |)laga orientali Rlieni Ibimiiiis, anti-

quo hoste suadente, errare, et quasi sub

religione Christiana idoloruiu culturae eos

servire cognovimus : aliqnos vero, qui nec

dum cogniliouem Dei liabeiitcs, nec bap-

(ismalis sacri unda sunt loti ; sed com-

paralione brutoruni animalium pagani ,

Kactorem non recogiioscuut , necessario

prò nlroruniipie illuinìnatione ad praedi-

candurn rectae fidei verbiiin, liuruni por-

tilorcm Bonifacium revcrentissiuuim IVa-

trem nostrum episcopum, ad easdeir

partes dirigere studuimns , ut et illis

praedicaudo verbum salutis, vitam provi-

deat sempiternam: el si ipios forte, vel

ubicumque a rectae lidei tramile desti-

tisse cognoverit , ani astutia diabolica

persuasos erroneos repererit , corrigat
,

atque sui educationc ad porluin reportet

salutis, eosque ex apostolicae sedis huius

doclriua informet, et in e:idem catliolica

fiiie permanere institual. Cui horlamur ob ii«v«i.-niij ri

1-^ . . . , /^1 • • oiiiiluim Boni-
amorem Uomini nostri lesu Lhristi, et f„,io ,„.j^.

apostolorum eius reverenli:im, ut in omni- sUnJi.

bus solaliari nisibiis totis debeatis, ctiin-

quc in nomine lesu Clirisli recipialis, ul

scriptum est de suis discipiilis: Qui vos

reci|)it, me recipit (a), l'iovid.'iites in-

super necessaria itineris eius, comlles

Iribuentes, cibum etiam, ac poluin, vel

si quo eguerit, largieiiles. ul uno labore